

评标结果公示

招标编号：GC530100202220371001001

招标人		昆明经济技术开发区水务有限公司			招标人地址			昆明经济技术开发区春漫大道		
招标联系人		李工			联系电话			0871-68163287		
招标代理机构		云南元大工程咨询有限责任公司			招标代理机构地址			云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑(地块三)B座15层（奥斯迪商务中心B座15楼）		
招标代理联系人		段秋祺			联系电话			15887856697		
监督部门名称		昆明经济技术开发区公共资源交易监督管理委员会办公室			监督部门联系电话			0871-68163935		
工程名称		昆明经开区污水提升泵站（含配套管网）改扩建工程-石龙坝污水提升泵站及配套管网改扩建工程			行业主管部门			昆明经济技术开发区城市管理局		
开标时间		2022年8月8日09:30			开标地点			昆明市公共资源交易中心开标厅6		
招标方式		公开招标			评标办法			综合评估法		
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价（元）	综合评分得分	失信惩戒情况	工期（交货期）	质量
第一中标候选人	云南自由贸易试验区建设工程有限公司	田会崇	二级注册建造师（市政公用工程），注册编号：云2532018202168755；安全生产考核合格证书：云建安B（2021）0011269-01；工程师职称（市政工程），证书编号：0101501102200307	黄钊	高级工程师职称（市政工程），证书编号：0310063590	3903943.25	93.13	无	90日历天	符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范，确保本项目最终一次性验收合格

	响应招标文件要求的资格能力条件				1、投标人资质登记：（1）中国境内合法注册企业，具有独立法人资格；（2）具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级资质；（3）具备有效的企业安全生产许可证；（4）当前未被建设行政主管部门取消投标资格，具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件。 2、信誉要求：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标人未被列为失信被执行人。对失信信息材料提供了承诺及相关网站截图。 3、企业业绩：昆明经济技术开发区石龙路南段道路景观提升改造、春满大道绿化提升改造工程可研设计施工总承包项目。 4、其他响应条件：提供了 2018 至 2020（年份要求）有效的财务报表；拟派往本项目的项目经理及技术负责人及其他项目管理人员是本单位人员，提供了 2021 年 6 月至今任意 3 个月的有效社保证明材料；提供了企业主要负责人年检合格的安全生产考核合格证书（A 证）、专职安全生产管理人员年检合格的安全生产考核合格证书（C 证）；按招标文件要求提供了其他相关承诺。					
第二中标候选人	福建西景市政园林建设有限公司	陈丛炜	二级注册建造师（市政公用工程），注册编号：闽 2352008201027726；安全生产考核合格证书：闽建安 B（2013）7011709；工程师职称（风景园林施工）：闽 Z909-15287	方云宝	工程师职称（市政工程），证书编号：闽 Z909-09511	3866600.83	87.23	无	90 日历天	符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范，确保本项目最终一次性验收合格
	响应招标文件要求的资格能力条件				1、投标人资质登记：（1）中国境内合法注册企业，具有独立法人资格；（2）具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包二级资质；（3）具备有效的企业安全生产许可证；（4）当前未被建设行政主管部门取消投标资格，具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件。 2、信誉要求：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标人未被列为失信被执行人。对失信信息材料提供了承诺及相关网站截图。 3、企业业绩：和平路（鲲鹏路-高新路以西）绿化工程。 4、其他响应条件：提供了 2018 至 2020（年份要求）有效的财务报表；拟派往本项目的项目经理及技术负责人及其他项目管理人员是本单位人员，提供了 2021 年 6 月至今任意 3 个月的有效社保证明材料；提供了企业主要负责人年检合格的安全生产考核合格证书（A 证）、专职安全生产管理人员年检合格的安全生产考核合格证书（C 证）；按招标文件要求提供了其他相关承诺。					

第三中标候选人	文山永通建设工程有限公司	彭亚娟	二级注册建造师（市政公用工程），注册编号：云2532014202113512；安全生产考核合格证书：云建安B（2015）0000009-26；工程师职称（市政工程），证书编号：滇文工2017081	徐晓雷	工程师职称（市政工程），证书编号：滇文建2021148	3952273.20	83.07	无	90日历天	符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范，确保本项目最终一次性验收合格
	响应招标文件要求的资格能力条件				1、投标人资质登记：（1）中国境内合法注册企业，具有独立法人资格；（2）具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级资质；（3）具备有效的企业安全生产许可证；（4）当前未被建设行政主管部门取消投标资格，具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件。 2、信誉要求：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标人未被列为失信被执行人。对失信信息材料提供了承诺及相关网站截图。 3、企业业绩：坝美世外桃源旅游景区道路及配套设施提升工程项目。 4、其他响应条件：提供了2018至2020（年份要求）有效的财务报表；拟派往本项目的项目经理及技术负责人及其他项目管理人员是本单位人员，提供了2021年6月至今任意3个月的有效社保证明材料；提供了企业主要负责人年检合格的安全生产考核合格证书（A证）、专职安全生产管理人员年检合格的安全生产考核合格证书（C证）；按招标文件要求提供了其他相关承诺。					
备注		本项目未要求项目负责人及技术负责人业绩								
废标情况										
云南伯斯建设工程有限公司		项目负责人二级注册建造师证书未签名，不符合招标文件：“第二章“投标人须知”第1.4.1项规定”，不予通过资格评审。								
详细评分表：见附件										
招标人审核意见		<div style="text-align: center;"> 同意发布 </div> <div style="text-align: right;"> 审核人：李桂银 </div>								
此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。										